
UCHWAŁA NR 80/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Staroście Starachowickiemu  do reprezentacji oraz składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Starachowickiego w ramach postępowania dotyczącego przyznania 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Starachowicach jako Reprezentant Powiatu Starachowickiego udziela 
pełnomocnictwa Panu Piotrowi Babickiemu Staroście Starachowickiemu, do reprezentacji, składania 
oświadczeń woli oraz wiedzy i podejmowania w imieniu Powiatu Starachowickiego wszelkich czynności 
faktycznych i prawnych: 

1) niezbędnych do złożenia wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych; 

2) wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Powiatu Starachowickiego do Banku Gospodarstwa 
Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania dofinansowania z Programu. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 
  
 
Członkowie Zarządu: 

 

  
 
Jerzy Materek 

 

  
 
Robert Sowula 

 

  
 
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F92A8F-8D78-4E66-A163-932B910BD70A. Uchwalony Strona 1



  

 

 

 

                 

 Starachowice,      dnia 08.07.2021 r.    
                 Miejscowość             data  

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO REPREZENTANTA  

Działając w imieniu i na rzecz: Powiatu Starachowickiego, ul. Dr Władysława Borkowskiego 4,  

27-200 Starachowice, REGON 291009395 
(oznaczenie Mocodawcy, adres, REGON) 

 

 

będąc uprawnionym do reprezentowania Mocodawcy z tytułu pełnienia stanowiska  

 

Jerzy Materek – Członek Zarządu Powiatu  

Ryszard Nowak – Członek Zarządu Powiatu 
_________________________________________________ 

(oznaczenie pełnionego stanowiska/organu) 

 

 

           udzielamy Panu Piotrowi Babickiemu – Staroście Starachowickiemu 

_____________________________________________ 
(imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe) 

 

pełnomocnictwa 
 

do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy wszelkich czynności faktycznych i prawnych: 

 

 niezbędnych do złożenia Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, a w szczególności: 

1) oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Regulaminem”; 

2) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania 

danych osobowych zgodnie z RODO; 

3) oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych 

przy  realizacji Inwestycji; 

4) Wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu; 

oraz  

 wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy do Banku Gospodarstwa 

Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu, 

w  szczególności: 

Załącznik do uchwały Nr 80/2021

Zarządu Powiatu w Starachowicach

z dnia 8 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F92A8F-8D78-4E66-A163-932B910BD70A. Uchwalony Strona 1



  

1) Wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach 

oświadczeń; 

2) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

3) Wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych wnioskach 

oświadczeń. 

 

 

Jednocześnie przyjmujemy do wiadomości, że wnioski i oświadczenia, o których mowa są składane 

w  formie elektronicznej w Aplikacji.  

 

 

Członek Zarządu               Członek Zarządu 

Jerzy Materek                    Ryszard Nowak 

___________________________________ 
Imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe Reprezentanta Mocodawcy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F92A8F-8D78-4E66-A163-932B910BD70A. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Bank Gospodarstwa Krajowego naboru wniosków w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, w oparciu o zapisy Regulaminu Naboru 
Wniosków o dofinansowanie Edycja nr 1, zasadnym jest upoważnienie Pana Piotra Babickiego Starostę 
Starachowickiego do reprezentowania Powiatu Starachowickiego oraz składania oświadczeń woli oraz 
wiedzy i podejmowania w imieniu powiatu wszelkich czynności faktycznych i prawnych w ramach 
postępowania dotyczącego przyznania dofinansowania z Programu. 

 

Kierownik 

            Biura Rozwoju Powiatu 

   Katarzyna Szyderska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F92A8F-8D78-4E66-A163-932B910BD70A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

